
Průvodce tiskovými 
defekty
Stránka 1 z 1

Vyměňte 
fotoválec.

Poznámka: Pokud se defekty objeví na 
vytištěné stránce jednostranné úlohy, 
vyměňte tonerovou kazetu dříve, než 
vyměníte zapékací jednotku.

Vyměňte 
zapékací 
jednotku.

Přiřaďte skupinu opakujících se defektů tiskové úlohy ke značkám na jedné z vertikálních čar. Čára, která 
nejlépe odpovídá defektům tiskové úlohy, označuje konkrétní součást, která by mohla defekt způsobovat.

Například vzdálenost mezi těmito dvěma 
značkami představuje opakující se defekt, 
který se objevuje každých 34,6 mm 
(1,4 palce), což znamená, že je třeba 
vyměnit fotoválec.

95 mm
(3.74 in.)

Vyměňte 
obrazový 

válec.
43.9 mm
(1.7 in.)

55 mm
(2.2 in.)

Vyměňte sadu 
obrazové 
jednotky.

34.6 mm
(1.4 in.)

Vyměňte 
fotoválec.

94.2 mm
(3.71 in.)

37.7 mm
(1.5 in.)

78.5 mm
(3.1 in.)

Vyměňte sadu 
obrazové 
jednotky.

Vyměňte sadu 
obrazové 
jednotky.


